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Tegevusaruanne

Wermundsen OÜ põhitegevuseks on kvaliteetsete tööstusautomaatika komponentide müük, kaubandus-, toiduainetööstus- ja meditsiinitehnika

müük ning hooldus koos sellega kaasneva kulumaterjalide müügiga.

Meie poolt pakutavad tootegrupid on magnetventiilid, releed, andurid, termostaadid, mikromootorid, kaalud, etiketipaigaldusseadmed,

toiduainete töötlemise seadmed, pakkemasinad, ahjud, vitriinid, jää- ja nõudepesumasinad jne. Pakutavate toodete valik laieneb pidevalt.

Teenindatakse Harju maakonda, kuid teostame koostööpartneritega hooldustöid ka Narvas, Pärnus, Kuressaares ja Tartus. Suuremate klientide

hulka kuuluvad A-Selver, Stockmann, Prisma Peremarket, Nordline Projekt, Costech Microanalytical,

MDC Max Daetwyler.

Wermundsen OÜ kuulub Wermundsen OY kontserni koos Wexon OY, Solotop OY, Gistele OY ettevõtetega Soomes.

2023. aasta müügitulu oli 561 865 eurot ja kahjum 22 618 eurot. Seoses sellega ei ole enam täidetud ettevõtte omakapitali miinimumnõue.

Emaettevõte Wermundsen OY on otsustanud 2024. aastal anda oma tütarettevõttele täiendava omakapitali 25 000 eurot omakapitali vajaliku

taseme täitmiseks.

2023. aastal lõpus töötas Wermundsen OÜ-s 6 töötajat, kelle tööjõukulu koos riikike maksudega oli kokku 199 204 eurot (2022. aastal 5 töötajat

ja tööjõukulud 174 092 eurot).

2024. aastal plaanib ettevõte jätkata samal tegevusalal.

Ettevõte on jätkuvalt tegev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 21 060 73 517  

Nõuded ja ettemaksed 61 799 52 889 2

Varud 17 029 33 535 3

Kokku käibevarad 99 888 159 941  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 26 906 9 818 4

Kokku põhivarad 26 906 9 818  

Kokku varad 126 794 169 759  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 5 114 1 172 6

Võlad ja ettemaksed 128 792 147 967 8

Kokku lühiajalised kohustised 133 906 149 139  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 5 114 6

Kokku pikaajalised kohustised 0 5 114  

Kokku kohustised 133 906 154 253  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Muud reservid 25 000 25 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -12 306 -20 590  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 618 8 284  

Kokku omakapital -7 112 15 506  

Kokku kohustised ja omakapital 126 794 169 759  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 561 865 490 221 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -319 785 -252 099 12

Mitmesugused tegevuskulud -59 200 -50 660 13

Tööjõukulud -199 204 -174 092 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 958 -4 904 4

Ärikasum (kahjum) -22 282 8 466  

Intressitulud 0 24  

Muud finantstulud ja -kulud -336 -206  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -22 618 8 284  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 618 8 284  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Wermundsen OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti  finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad rahandusministri

poolt kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna välja antud juhendid.

Ettevõte kvalifitseerub raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Bilanss on koostatud lühikese bilansina raamatupidamise seaduse lisa 1 alusel ja

kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro. Kõik muud valuutad loetakse välisvaluutaks. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31.detsember 2023 on

ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud valuutakursi alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb,

hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes ebatõenäoliselt laekuvate arvete kuluna.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks või mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus, samuti materjalid ja tarvikud,

mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude

allahindlusi kajastatakse aruandeaasta kuluna.

Varude soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse kaalutud keskmise ostuhinna meetodit, mille rakendamisel loetakse iga üksiku

objekti soetusmaksumuseks perioodi algjäägi soetusmaksumuse ja perioodi jooksul soetatud objektide soetusmaksumuste kaalutud

keskmist. Kaalutud keskmine arvestatakse ümber iga uue partii saabumise järel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Amortisatsiooniperioodide vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Transpordivahendid 5 aastat 

- Masinad ja seadmed 5 aastat 

- Muu inventar ja IT seadmed 4-5 aastat 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse,

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes 

muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Immateriaalne põhivara kajastatakse bilansis ainult juhul kui: 

- vara on ettevõtte poolt kontrollitav; 

- on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; 

- vara soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. 

 

Immateriaalsed põhivarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt

seotud kulutustest. Immateriaalse põhivara arvelevõtmise piirmäär on 500 eurot. Immateriaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis nende

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooniperiood immateriaalsel põhivaral on 5 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500 eurot

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ja muud võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

majandusaasta aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli

õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse

osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse hinnavähendusi.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse tulusid. Kaupade ja teenuste kulud kajastatakse soetusmaksumuses vastavalt

tekkinud müügiarvetele. Mitmesuguste tegevuskulude all kajastuvad rendi- reklaami-, energia-, kantselei-, sidekulud ja muud perioodikulud.

Tööjõukulude all näidatakse aruandeperioodil arvestatud palga, preemiate, puhkusetasude ja muude rahaliste tasude kulud koos

sotsiaal-ja töötuskindlustusmaksudega.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt, 

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20%, 

tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest. 

Alates 2019.aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab
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kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. 

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustiste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike jääkväärtuste

vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustisi. 

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustisena dividendide väljakuulutamise hetkel,

sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis

tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Seotud osapooled

Wermundsen OÜ soetud osapooled on:

- isik või muu majandusüksus, mis omab kas otseselt või kaudselt (ühe või mitme vahendaja kaudu) kontrolli või märkimisväärset mõju

aruandva majandusüksuse üle;

- muu majandusüksus, mille üle aruandev majandusüksus omab kas otseselt või kaudselt kontrolli või märkimisväärset mõju või

- muu majandusüksus, mis on aruandva majandusüksusega ühise kontrolli all alljärgneva kaudu:

- ühine kontrolliv omanikering;

- omanikud, kes on lähemad pereliikmed või

- ühine võtmejuhtkond.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 53 328 53 328  

Ostjatelt laekumata

arved
53 328 53 328  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
6 852 6 852 15

Muud nõuded 1 619 1 619  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
61 799 61 799  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 43 164 43 164  

Ostjatelt laekumata

arved
43 164 43 164  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
7 702 7 702 15

Muud nõuded 2 023 2 023  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
52 889 52 889  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 5 879 24 440

Ettemaksed varude eest 11 150 9 095

Kokku varud 17 029 33 535
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2023. ega ka 2022. aastal  ei olnud varude allahindlusi.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 21 542 3 911 25 453 25 453

Akumuleeritud kulum -13 121 -2 514 -15 635 -15 635

Jääkmaksumus 8 421 1 397 9 818 9 818

  

Ostud ja parendused 21 548 1 498 23 046 23 046

Amortisatsioonikulu -5 660 -298 -5 958 -5 958

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 43 090 5 409 48 499 48 499

Akumuleeritud kulum -18 781 -2 812 -21 593 -21 593

Jääkmaksumus 24 309 2 597 26 906 26 906

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 310 3 310

Akumuleeritud kulum -3 310 -3 310

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 3 310 3 310

Akumuleeritud kulum -3 310 -3 310

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
5 114 5 114 0 0 7

Laenukohustised

kokku
5 114 5 114 0 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
6 286 1 172 5 114 0 7

Laenukohustised

kokku
6 286 1 172 5 114 0  

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Swedbank Liising AS 5 114 5 114 0 0 2,69%+EURIBOR EUR 31.12.2024

Kapitalirendikohustised

kokku
5 114 5 114 0 0    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Swedbank Liising AS 6 286 1 172 5 114 0 2,69%+EURIBOR EUR 31.12.2024

Kapitalirendikohustised

kokku
6 286 1 172 5 114 0    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 23 246 23 246  

Võlad töövõtjatele 10 272 10 272  

Võlad seotud osapooltele 69 207 69 207 15

Maksuvõlad 13 712 13 712 9

Muud võlad 7 955 7 955  

Saadud ettemaksed 4 400 4 400  

Kokku võlad ja ettemaksed 128 792 128 792  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 860 10 860  

Võlad töövõtjatele 8 876 8 876  

Võlad seotud osapooltele 79 102 79 102 15

Maksuvõlad 12 472 12 472 9

Muud võlad 6 163 6 163  

Saadud ettemaksed 30 494 30 494  

Kokku võlad ja ettemaksed 147 967 147 967  

Lisa 9 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 4 440 6 209

Üksikisiku tulumaks 2 985 2 089

Erisoodustuse tulumaks 337 45

Sotsiaalmaks 5 475 3 731

Kohustuslik kogumispension 102 132

Töötuskindlustusmaksed 373 266

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13 712 12 472

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 560 584 490 221

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 281 0

Kokku müügitulu 561 865 490 221

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hulgimüük 561 865 490 221

Kokku müügitulu 561 865 490 221

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 307 736 240 220

Müügi eesmärgil ostetud teenused 12 049 11 879

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 319 785 252 099

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 20 037 13 647

Lähetuskulud 8 372 2 907

Reklaamikulud 5 566 5 850

Autokulud 6 562 5 076

Ostetud teenused 11 356 16 123

Muud 7 307 7 057

Kokku mitmesugused tegevuskulud 59 200 50 660
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 149 950 130 114

Sotsiaalmaksud 49 254 43 978

Kokku tööjõukulud 199 204 174 092

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Wermundsen Oy

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 5 602 7 702 2

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
1 250 0 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 852 7 702  

Võlad ja ettemaksed    

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
69 207 79 102 8

Kokku võlad ja ettemaksed 69 207 79 102  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale 2023. aastal tasusid ei arvestatud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2024

Wermundsen OÜ (registrikood: 10953882) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNA-LIISA BOMAN Sisestaja 15.08.2024

KARI RAINER WERMUNDSÉN Management board member 19.08.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Approved by the shareholders



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -12 306

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 618

Kokku -34 924

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) 25 000

Kokku 25 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 561865 100.00% Yes


